
194 EX 1/14-109

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  Bohumil  Brychta,  Exekutorský  úřad  Rychnov  nad 
Kněžnou, pověřený k provedení exekuce Okresním soudem v Rychnově nad Kněžnou dne 
14.10.2014  pod  č.j.  18  EXE  3353/2014-9,  podle  vykonatelného  směnečného  platebního 
rozkazu Krajského soudu v Hradci Králové , č.j. 47Cm 262/2011-11  ze dne 29.09.2011,

proti povinnému: Jiří Lochman, bytem Mírové Nám. 90, 517 21 Týniště Nad Orlicí, nar. 
01.11.1973

na návrh 
oprávněného: Mgr. Tomáš Voborník, soudní exekutor, bytem 9. května 215, 533 72 

Moravany u Holic , nar. 04.06.1973, r.č. 730604/3415, IČ: 65200241

o nařízení exekuce k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve 
výši  1.000.000,- Kč  a  její  příslušenství,  tj.  úroky  z  prodlení  ve  výši  6%  ročně  z  částky 
1.000.000,-  Kč  ode  dne  20.03.2010  do  zaplacení,  směnečná  odměna  ve  výši  3.333,-  Kč, 
směnečná  odměna  ve  výši 3.333,- Kč, náklady  nalézacího  řízení  ve  výši  40.140,- Kč a 
povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 
zák. č. 120/2001 Sb. a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve 
smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, rozhodl

t a k t o :

Usnesení č.j. 194 EX 1/14-108 ze dne 23.4.2017 o dražební vyhlášce se ve výroku 

II. opravuje tak, že místo:

Dražba bude   z a h á j e n a   25.4.2017 v 9:45 hodin

bude správně:

Dražba bude   z a h á j e n a   25.5.2017 v 9:45 hodin.

V ostatním zůstává opravované rozhodnutí beze změn.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní exekutor rozhodl ve výroku tohoto rozhodnutí identifikovaným usnesením, 
kterým oznámil dražební rok.

V textu však došlo k pochybení v psaní termínu dražby.

Jelikož je dle § 328b odst. 3 povinností nařídit dražbu nejméně 30 dnů po vydání 
dražební vyhlášky, je patrné, že v usnesení uvedené datum je zřejmou nesprávností. 

Dle ust. § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby 
v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí 
nebo  není-li  možné  provést  opravu  ve  stejnopisech  rozhodnutí,  vydá  o  tom  opravné 
usnesení, které doručí účastníkům. Dle ust. § 55b e.ř. při rozhodování postupuje exekutor 
obdobně  podle  občanského  soudního  řádu.  Exekutor  při  rozhodování  činí  úkony,  které 
v řízení o výkon rozhodnutí přísluší soudu prvého stupně.

Jelikož  ve  výše  uvedeném  usnesní  byl  špatně  uveden měsíc,  ve  kterém k dražbě 
dojde, soudní exekutor v souladu s ust. § 164 o.s.ř. toto pochybení opravil.



P o u č e n í : Proti tomuto usnesení   n e n í   přípustný opravný prostředek.

V Týništi nad Orlicí 23.04.2017

Mgr. Bohumil Brychta, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou

Za správnost vyhotovení Mgr. Jiří Janeček
pověřen soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, byl vyhotoven v součinnosti  s provozovatelem poštovních  
služeb (hybridní pošta) a je platný i bez těchto náležitostí. Jako účastník řízení si můžete zažádat o dodání jeho originálu e-mailem nebo  
datovou schránkou, popřípadě ho převzít též v elektronické podobě osobně v sídle úřadu.

Doručuje se:

- oprávněný

- povinný

- orgán obce, kde se dražba koná

- orgán obce, kde má povinný bydliště

Vyvěšuje se:

- úřední deska Exekutorského úřadu Rychnov nad Kněžnou

- elektronická úřední deska Exekutorského úřadu Rychnov nad Kněžnou

Zdvořile žádám orgán obce, v jejímž obvodu bude dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště, aby dražební  
vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil včetně tohoto opravného usnesení způsobem v místě obvyklým na své úřední  
desce ode dne jejího obdržení do dne konání dražby.


	O d ů v o d n ě n í :

		2017-04-23T23:46:01+0200




